
letzte Abänderung am: 24.01.2024

TTC Olympic ZVR: 32928750

OLY

5 84 23

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Dienstag (2) Spiellokal II Fink Balthasar LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Montag (1) Spiellokal I Stefaner Martin LIGA keine Grenzen keine Grenzen

3 Montag (2) Spiellokal I Lesayova Lucia 2. Klasse 40.000 15.000

4 Dienstag (1) Spiellokal II Wurdak Herwig 3. Klasse 35.000 13.500

5 Montag (2) Spiellokal I Donat Walter 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

2859 Pichler Jörg 21135

3678 Shoman Fagr 20759

3600 Helmy Yousra 20706

3680 Saad Alla 20685

3612 Kondratova Anna 20507

3473 Lukic Ugljesa 19392

3611 Bohdanova Alina 19268

15. Spielsaison im VÖB

Spiellokal
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Keine Strassenschuhe; keine Getränke im Turnsaal erlaubt!

Homepage

Mannschaftsdaten 2023/2024

Zugang: Rechts vom Schulhaus in den Innenhof gehen, durch den Innenhof zum rechten Gebäude.

Die Klingel befindet sich bei der Glastür unter dem verglasten Durchgang

Garderoben im 1. Stock; Turnsaal ganz oben

Spiellokal II (Mannschaft 1 und 4)

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-EmpfängerAnzahl Spieler

1190 Wien; Hammerschmidtgasse/Ecke Oskar-Spielgasse

ASVÖ TTC-Olympic Tischtennisverein

TTC Olympic

Vereinsdaten   2023/2024

Stefaner Martin

Spiellokal I  (Mannschaft  2, 3 und 5)

Verantwortlicher

1120 WIen; Rohrwasserg. 2 ; Volksschule - Keller; großer Turnsaal

Verantwortlicher-Stv. Parzer Florian

Name



TTC Olympic

VÖB RS -

Punkte Empf.

3114 Steindl Johannes 18111

3654 Vreden Thomas 17977 x vredent@gmail.com

3023 Schuster Sophie 17976

2985 Davidov Ilja 17947

3367 Kastura Sandor 17220

3456 Sorger Felix 17136

2836 Tremmel Ernst 17052 x e_tremmel@hotmail.com

3472 Poppenwimmer Patrick 16923

3659 Padrazhanets Karyna 16800

3539 Pusewey Lars Robin 16718

3323 Gaborcik Jaroslav 16487

3408 Ziegelbecker Oswin 16473

2986 Stanglica Martin 16441

3495 Tancibokova Nikoleta Petra Mag. 16370

3618 Lacenova Renata 16370

3479 Stadler David 16338

2917 Grudzinski Krystian 16210

3280 Pitzl Wolfgang 16181

2990 Schmitz Christoph 16155

3619 Riedle Deniz 16082

3458 Piros Rita 15698

3437 Hofmann Christian Mag. 15522

3679 Mahmoud Hana 15150

2835 Teyral Bernhard 15036 x 0699/81290935 db_floh@gmx.at

3538 Neunhäuserer Jakob Peter 15022

2988 Steinwender Thomas 14811

3452 Fink Balthasar 14719 x 0664 30 27 279 balthi.fink@hotmail.com

2840 Stefaner Martin 14606 x 0699/13232323 ttc-olympic@gmx.at

3046 Mika Martin 14598 0650 451 35 18
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TTC Olympic

VÖB RS -

Punkte Empf.

3541 Andervald Zoltan 14501

3042 Liebert Martin 14299

3655 Polotzek Katja 13417 x 0677/61416958 katja.polotzek@mailbox.org

3308 Wertl Roland 13037 0650/3303221

3586 Lesayova Lucia 13000 x 0681/81329680 lesayova.lucia@gmail.com

3085 Schwarzinger Peter 12769 x 0680/31809456 schwarzdorn@gmx.at

3368 Pleyer Jürgen 12690

3389 Yang Sheng-Chi 12640

3043 Kern Siegfried 12578 x 0664/88684726 kern.sigi@gmail.com

3366 Iro Christian 12440 c.iro@iro.at

3685 Cis Paul 12324 x paul.cis@A1.net

3183 Luckeneder Reinhold Dr. 12005

3698 Wagner Sebastian 11991 x sebastian19.wagner@gmail.com

3154 Schwarzinger Lukas 11942

2506 Kiekenap Martin Mag. 11868

2198 Wappel Sabine 11445

3511 Parzer Florian 11408 x 0650/2152994 florian.parzer@gmail.com

2995 Zguda Waclaw 11189

3475 Dzoic Joso 10941

3451 Dzoic Filip 10458

2913 Straka Christoph 10456 0681/20711807 cstraka@gmx.net

3044 Wurdak Herwig 10262 x 0650/4400028 gamureth@gmail.com

1706 Krikl Andreas 10137 x (01) 4796729;  0676/7065137 office@antiquariat-krikl.co.at

2910 Temper Thomas 8916

3540 Dobra Tudor 8799 x tdobra@gmx.at

3734 Domes Hans 8673 x h.domes@gmx.at

3620 Baar Emil 8610

3418 Mühlöcker-Fleissner Satoshi 8503

3196 Wesemann Heiner 8257
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TTC Olympic

VÖB RS -

Punkte Empf.

2940 Lohwasser Ulrich 8106 (01) 8034688

3761 Iurkov Maksym 7928 x shappike@gmail.com

1895 Schneckenreither Franz 7708

3682 Verkuehlen Kai 7560 x 0664 88 52 50 02 kai.s.verkuehlen@googlemail.com

3736 Mitrovic Milomir 6825

2885 Wurdak Michael 6586

2843 Werner Walter-Stefan 6308

3737 Kochoski Aleksandar 6300 x ackobacko187@gmail.com

3496 Fürtler Johannes 6150 x 0664/6282382 johannes.fuertler@gmx.com

2848 Krakora Evelyn 5909

2846 Pozdniakov Maxim 5864

3733 Tanay Raimund 5725 x raimund.tanay@chello.at

3587 Sauerschnig Doris 5170 x zimtstern21@gmx.at

2914 Donat Walter 4864 x 0676/7023148 walter.donat2@gmail.com

3454 Kirischitz Willy 4712

3684 Szczepaniec Karol 4410

3681 Basas Michael 3255

3686 Cis Max 2615

3453 Frauneder Lukas 1200
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